➢ l’importo complessivo della determina Prot. 1025 – 23/01/2025 di 7339,65 euro IVA esclusa, da 

corrispondere per l’affidamento diretto alla ditta VALSANA SERVIZI SOCIETÀ COOPERATIVA con 

sede in FOLLINA (TV) Via Convento,1, CAP 31051 – P.IVA 03489780266, è rettificato in 7.239,70 

euro (settemiladuecentotrentanove/70) IVA esclusa; 

➢ di modificare conseguentemente l’importo del CIG B546D8D2A2. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Francesca MENEGHEL 

Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL 
C=IT